image1.emf
      ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСИЯ   ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА   РЕШЕНИЕ     04.04.2023                                        с.Яковл евка                           №    59/306     О смене фамилии члена участковой                                                                       избирательной комиссии  № 3514     На основании свидетельства о заключении брака от  26 марта 2022   года  серия  II   –   ВС №  592819   и личного заявления , территориальная избирательная  комиссия Яковлевского района   РЕШИЛА:   1.   Боричеву Людмилу Олеговну , чл ена участков ой избирательной  комиссии № 3514 , именовать  Ошумирская Людмила Олеговна .     2.   Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте   Администрации Яковлевского  муниципального района  в разделе  «Территориальная избирательная комиссия Яковлевского района».     3.   Контроль  исполнения   настоящего решения возложить на  председателя ТИК Яковлевского района Фролова С.В.       Предсе датель комиссии                                                        С.В. Фролов     Секретарь комиссии                                                                 С.П.Дегтярь

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

04.04.2023                                      с.Яковлевка                         №   59/306

О смене фамилии члена участковой                                                                    избирательной комиссии  № 3514

На основании свидетельства о заключении брака от 26 марта 2022 года серия II – ВС № 592819 и личного заявления, территориальная избирательная комиссия Яковлевского района

РЕШИЛА:

1. Боричеву Людмилу Олеговну, члена участковой избирательной комиссии № 3514, именовать Ошумирская Людмила Олеговна.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  Администрации Яковлевского  муниципального района  в разделе «Территориальная избирательная комиссия Яковлевского района».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя ТИК Яковлевского района Фролова С.В.

Председатель комиссии                                                        С.В. Фролов

Секретарь комиссии                                                              С.П.Дегтярь